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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72223031K

2. Data e Regjistrimit 23/10/2007
3. Emri i Subjektit Balfin - Balkan Finance Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali 
II, Ndertesa Nr.12, Kati 11, Zyra nr.1100, Kodi  Postar 1010, 
Tiranë,Shqipëri 
3.216.205.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit (i) Investimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa 

kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive 
tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde 
investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne 
asete (te prekshme apo te paprekshme), si dhe (ii) ofrimi i 
sherbimeve te konsulences per shoqerite e kontrolluara prej 
saj dhe/ose te trete (te cilet perfshijne pa kufizime 
konsulencen e natyres financiare, manaxheriale, ligjore, IT, 
zhvillim softwares etj.) ne perputhje me legjislacionin e 
zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj, Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo veprim, 
operacion apo transaksion tjeter komercial, industrial e 
financiar, te dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se 
objektit te shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te 
mos jene ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor 
te veprimtarise se shoqerise.
Edlira Muka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/et perfaqeson/jne ligjerisht shoqerine. 
Administratori ushtron te gjitha fuqite e administrimit te 
zakonshem dhe te jashtezakonshem te Shoqerise, ne 
perputhje me nenin 95 te Ligjit nr 9901. date 14 mars 2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar, dhe 
vendimet e Asamblese se Pergjithshme. Per me shume 
qartesi, Administratori/et, pervec kompetencave te 
parashikuara ne ligjin per shoqerite tregtare te sipershenuar, 
permes ketij Statuti, ka/ne te drejte vendimmarrrje: a. per 
krijimin e Joint Venture dhe bashkepunimeve te cilit do lloji 
qofshin, qe kane te bejne me investim, financimin, fitim te 
drejtash apo pjesemarrjesh ne projekte ekzistuese apo te reja 
me nje vlere te barabarte dhe me te vogel se 5.000.000 (pese 
milion) euro; b. per shitjen, blerjen apo shkembimin e 
pasurive te paluajtshme dhe nenshkrimin e kontratave te 
sipermarrjes ne lidhje me to te barabarte dhe me te vogel se 
5.000.000 (pese milion) euro:c. per te angazhuar shoqerine, 
ne cilesine e kredimarreses, ne marredhenie kredie, 
perkundrejt institucioneve financiare te licensuara ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, me tagra 
te plota dhe te pakufizuara, persa i perket shumave, 
kushteve, afateve te kredise si dhe ne pergjithesi per te 
angazhuar Shoqerine, me tagra te plota dhe te pakufizuara, 
ne amendimet e marredhenieve ekzistuese te kredimarrjes, 
perfshire por pa u kufizuar ne amendimin e shumave, 
kushteve dhe afateve, duke percaktuar ne cdo rast, lirisht, 
permbajtjen e kontratave apo akteve te lidhura me 
kredimarrjen e Shoqerise, duke pasur te drejte te nenshkruaje 
cdo kontrate te re kredie, amendim te kontratave ekzistuese 
te kredise, rinovim, riskedulim, ristrukturim, apo çdo 
dokument ose formular te kerkuar nga institucionet 
financiare, me te cilat shoqeria eshte ne marredhenie 
kredimarrje; d. per vendosjen e barreve apo kufizimeve mbi 
pasurite e luajtshme dhe/ose te paluajtshme te shoqerise ne 
favor te te treteve; e. per dhenien e garancive te cilit do lloji 
dhe angazhimin e shoqerise ne cilesine e garantorit dhe/ose 
dorezanesit (corparate guarantee) kundrejt te tjereve ne favor 
te te treteve:f. per te perfaqesuar shoqerine, me tagra te plota 
dhe te pakufizuara, permes votimit ne cdo mbledhje 
asambleje ku shoqeria paraqitet si ortak apo aksioner, duke 
vendosur lirisht menyren e votimit, pa asnje kufizim te lidhur 
me çeshtjet e ngritura ne keto mbledhje asambleje, perfshire 
por pa u kufizuar edhe vendimmarrjen me tagra te plota dhe 
te pakufizuara per ceshtje te njejta me ato te listuara ne pikat 
e mesiperme (c,d,e).
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 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2021                Deri: 31/12/2021
13. Ortakët SamirMane

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
3.216.205.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke SELITE Rruga "Shkëlqim Fusha", Pallati 
"Matrix Konstuksion" , Kati 1, Nr. Pasurie 104/81-N4, 
Volumi 26, Faqe 89, Zone Kadastrale 3292 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Dervish Hima, Pallati 
Ambasador 3, Kati 3, Apartamenti nr.17 Tirane  Farke 
LUNDER Rruga Nacionale Tirane Elbasan, Godina e Brunes 
Space, Qendra Tregtare Teg, perbale hyrjes Viole. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balfin - Balkan Finance Investment Group
E-Mail: e.muka@balfin.al  
Telefon: 0682078403  
Të Tjera: DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te 
vendimit dt. 14-07-2009 eshte caktuar si ekspert per 
zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i vendimit 
te asamblese se ortakeve te shoqerise date 11.01.2010 per 
emerimin e Znj.Vera Lala ne cilesine e ekspertit kontabel te 
shoqerise Balfin shpk.Ne çeshtjen me numer CN-481852-12-
10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 
20.12.2010 per ndryshimin  ekspertit kontabel te shoqerise 
Balfin Shpk, Znj.Vera Lala dhe emerimin ne vend te saj te  
Z.Nexhip Ceci. Depozitimi i vendimit dt 30-12-2014, per 
emerimin e shoqerise "Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST 
& YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE 
AUTORIZUAR", nje dege e shoqerise se huaj e themeluar 
ne formen e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar, e 
regjistruar ne regjistrin tregtar shqiptar me numer unik 
identifikimi K61911012I dhe prane regjistrit publik te 
Eksperteve Kontabel te Regjistruar me nr. 112, date 
20.12.2006, si Ekspert Kontabel i Shoqerise per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2014 (01.01.2014 - 
31.12.2014). Depozitim i Prokurës së Posaçme Nr.1824 
Rep., Nr.660 Kol. datë 15.03.2018.

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102194-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131790-04-08
Emri i subjektit ishte            ("Samir Mane Consulting Group Sh.p.k")          u be            
("BALFIN")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149177-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682078403")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BALFIN")         
Koment ishte            ("")          u be            ("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183925-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "124.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("12.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354E7F47-AA24-40D5-8E72-035D6280BDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5E518B-D647-49C8-80B5-9455B8675709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9FF950-8CFC-45B9-97F9-CEB76F5FE874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCE44A0-D4CA-426A-AA40-FE851D8CCBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B1415-0288-41BA-A037-90CEF2F0892E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B72CC7-3E91-48A1-BD54-F367BB938C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09590918-9F30-4C35-AF6A-7097139BABF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B425A6-2D70-47A7-A81C-F25413DABBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A793AA-59F0-4BC4-9BF3-FE8CA0106A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C86D370-6F9C-4412-852C-F39B976E3BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7B1277-E8BB-42D6-966F-F5E5138CE97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7B1277-E8BB-42D6-966F-F5E5138CE97F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279699-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "12.400.000,00"          u be            "2.342.980.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "124.000,00"          u be            "23.429.800,00"         
Koment ishte            ("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007")          u be            
("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-07-2009 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.400.000,00")            u be              ("2.342.980.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335957-01-10
Koment ishte            ("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-
07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.")          u be            
("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-07-2009 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Znj.Vera Lala ne 
cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise Balfin shpk.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382148-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjon Pali II, ABA Business Center, Kati 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFFA378-3BDF-45EB-9B11-FFE33D81A3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66E1A7A-0BEA-4AE7-9AC3-6AADF708FA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDFEEC5-9AD4-4958-97F4-99DF7B7289B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A3A0D3-7F88-4F0F-A8FC-F514C69CD26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CFC04E-FA0F-4C6F-B994-2200C8BD7038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDA6A15-FB46-489A-87BD-6F22CD288155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F7D48F-8812-4BC0-B27B-2E47252A1F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB70DBAC-156C-4388-9D81-77092B6D62D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8000BDF-2D29-46B7-86D0-FA5BFFE6836D
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29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481852-12-10
Koment ishte            ("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-
07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Znj.Vera 
Lala ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise Balfin shpk.")          u be            
("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-07-2009 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Znj.Vera Lala ne 
cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise Balfin shpk.Ne çeshtjen me numer CN-
481852-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 20.12.2010 per 
ndryshimin  ekspertit kontabel te shoqerise Balfin Shpk, Znj.Vera Lala dhe emerimin 
ne vend te saj te  Z.Nexhip Ceci.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617996-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 01.11.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Eksportimi dhe importimi i mallrave industriale dhe ushqimore")          
u be            ("Importi - eksporti, shitja me shumice dhe pakice e produkteve 
tekstile,veshje te te gjitha llojeve.Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industrial 
dhe ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem.Importi - eksporti shitja me shumice 
e pakice e pajisjeve elektrike,elektronike, lende te para per industrine, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare,pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe 
makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj.Shitja, blerja dhenia  me qira e pasurive 
te paluajtshme.Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit.Menaxhimi i qendrave tregtare,bareve dhe restoranteve.Ofrimi i sherbimit te 
konsulences, ne fushen e biznesit,manaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Mane")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/09/2007")            u be              ("01/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Samir Mane")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF70F3-5B58-4F80-91F4-87FC03343311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ADD3DB-8573-4F57-9349-C189946C8FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B273F1-86B8-40C2-B7D8-02B3155C1D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7F7769-2AC1-490E-9D22-1AB0ACB17920
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30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668441-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.01.2012, per 
emerimin e "Tirana Auditing 1" sh.p.k, ne funksionin e ekspertit kontabel per pergatitjen e 
raportit te ekspertit kontabel per vitin ushtrimor 2011. 

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-709682-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.09.03.2012 te Asamblese se ortakeve 
per rritjen e kapitalit themeltar te Balfin sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.342.980.000,00"          u be            "3.216.205.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.429.800,00"          u be            "32.162.050,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.342.980.000,00")            u be              ("3.216.205.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951627-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2012 , 
per emerimin e "Tirana Auditing 1" sh.p.k, ne funksionin e ekspertit kontabel per 
pergatitjen e raportit te ekspertit kontabel per vitin ushtrimor 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203525-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 25.09.2013, Nr. 
1261 Rep., Nr. 475 Kol., ku Saimir Mane ne ne cilesine e ortakut te vetem te shoqerise 
“BALFIN” sh.p.k  emeron : Znj. Edlira Muka, Z. Ervin Kajno, Z.Steven Gordon Grunerud 
dhe Z. Juljan Mane si perfaqesuesit e mi ligjore per te diskutuar, marre e nenshkruar 
vendime ne mbledhjet e asamblese se pergjithshme te shoqerise “BALFIN” sh.p.k . 
Perjashtimi i vetem ne ushtrimin e tagrave te perfaqesimit nga Perfaqesuesit ligjore ka te 
beje me disa mbledhje te asamblese se pergjithshme dhe te shoqerive te lidhura me rendin 
e dites si vijon : -Shitblerje te kuotave. – Zmadhime te kapitalit. Krijimin e shoqerive te 
reja te cfaredolloj forme juridike. Mbledhja e Asamblese do te konsiderohet rregullisht e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35261642-2F43-4B2A-9B5F-E2751290FFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA9BE73-2849-4F5C-8E1B-EFEBB4EECDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2DDF9E-6E89-4CB4-B4A2-090F08AADC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C999C2-1476-422F-82C6-D44E6C156386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72E27B9-356F-42E9-B204-663465CCDCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72E27B9-356F-42E9-B204-663465CCDCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1978C06-1549-4ED1-94B9-BA1929D6EB00
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mbledhur dhe vendimet do te jene te vlefshme vetem nese jane te pranishem dhe 
nenshkruajne vendimet te pakten 2 (dy) nga Perfaqesuesit e sipershenuar dhe me kushtin 
qe, ne cdo rast, njeri prej tyre, konkretisht Znj.Edlira Muka do te jete gjithmone e 
pranishme ne mbledhje dhe do te nenshkruaje vendimet e asamblese.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285583-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 09.12.2012 , 
per emerimin e "Tirana Auditing 1" sh.p.k, ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2013.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546067-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674741-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.262 dt.13.10.2014, ku u vendos: 
Ndryshimi i objektit, ndryshimi i nenit 3 të statutit.
Objekti ishte            ("Importi - eksporti, shitja me shumice dhe pakice e produkteve 
tekstile,veshje te te gjitha llojeve.Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem.Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike,elektronike, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare,pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, 
pajisje teknologjike etj.Shitja, blerja dhenia  me qira e pasurive te paluajtshme.Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.Menaxhimi i qendrave tregtare,bareve 
dhe restoranteve.Ofrimi i sherbimit te konsulences, ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A7093-D957-42B9-88F6-35CC84AE9484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7A7093-D957-42B9-88F6-35CC84AE9484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCE8F3E-05AB-4714-A464-40AE054BACFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EF910D-2C01-464C-9A36-5583003EB043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901C9054-1651-4B1F-84CD-A7A6829842E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901C9054-1651-4B1F-84CD-A7A6829842E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6580E263-79CA-4F36-BB20-987C945306E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2DCEA3-13F5-4529-9790-B77F82D7F454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA04C07-81F0-4CB3-B7F2-E224A67023EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499D38BE-9F60-4B3E-8CA0-E7E54D076800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CFAB15-0080-4836-9162-F484DDD17C23
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biznesit,manaxhimit,taksave etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Investimi me 
pjesemarrje ne kuota. Ofrimi i sherbimit te konsulences, ne fushen e biznesit, 
manaxhimit, taksave, informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve dhe 
restoranteve. Importi - eksporti, shitja me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, 
veshje te te gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe 
ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem. Importi - eksporti shitja me shumice e 
pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe 
makineri te gdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja, blerja dhenia me qira e pasurive 
te paluajtshme. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Si dhe 
çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar 
ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783168-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.268, datë 30.12.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur: Të emërojë shoqërinë “Dega në Shqipëri e 
shoqërisë ERNST & YOUNG-Ekspert Kontabël të Autorizuar", për auditimin e pasqyrave 
financiare për vitin ushtrimor 2014.
Koment ishte            ("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-
07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Znj.Vera 
Lala ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise Balfin shpk.Ne çeshtjen me numer CN-
481852-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 20.12.2010 per 
ndryshimin  ekspertit kontabel te shoqerise Balfin Shpk, Znj.Vera Lala dhe emerimin ne 
vend te saj te  Z.Nexhip Ceci.")          u be            ("DOREZIM BILANCI PER VITIN 
2007 Ne baze te vendimit dt. 14-07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e 
kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 11.01.2010 per emerimin e Znj.Vera Lala ne cilesine e ekspertit kontabel te 
shoqerise Balfin shpk.Ne çeshtjen me numer CN-481852-12-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 20.12.2010 per ndryshimin  ekspertit 
kontabel te shoqerise Balfin Shpk, Znj.Vera Lala dhe emerimin ne vend te saj te  
Z.Nexhip Ceci. Depozitimi i vendimit dt 30-12-2014, per emerimin e shoqerise "Dega 
ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE 
AUTORIZUAR", nje dege e shoqerise se huaj e themeluar ne formen e nje shoqerie 
me pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar ne regjistrin tregtar shqiptar me numer unik 
identifikimi K61911012I dhe prane regjistrit publik te Eksperteve Kontabel te 
Regjistruar me nr. 112, date 20.12.2006, si Ekspert Kontabel i Shoqerise per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB8FAF0-1281-46D6-877E-3C8D7DA7134A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB8FAF0-1281-46D6-877E-3C8D7DA7134A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579207A1-61F2-4898-92A1-A810E34E367D
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auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2014 (01.01.2014 - 
31.12.2014).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825231-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873476-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.16.02.2015, per ndryshimin e 
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Muka")                      Nga data "16/02/2015             
Ne daten "16/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Samir Mane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878283-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr 101 rep., nr.35 prot., 
date 17.02.2015 leshuar nga Samir Mane, ortak i vetem i shoqerise Balfin, i cili emeron  
Ervin Kajno, Stefan Gordon Grunerud dhe Juljan Mane si perfaqesues te tij ligjore per te 
perfaqesuar dhe mrojtur interesat e tij ne mbledhjet e asamblese se shoqerise Balfin dhe ne 
mbledhjet e asamblese ku Balfin zoteron kuota. Kane te drejte te nenshkuajne vendime me 
perjashtim te shitblerjeve te kuotave, zmadhim kapitali, krijim te shoqerive te reja. 
Mbledhjet do te konsiderohen te rregullta dhe vendimet do te jene te vlefshme nese 
nenshkruhen te pakten nga dy perfaqesuesit e sipercituar.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F7718A-93C6-4963-92EE-6C61A66D29E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F7718A-93C6-4963-92EE-6C61A66D29E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9381E194-D3F2-4AEF-A3F6-EAC98F00D92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E7F58C-0698-4477-822F-2122F48FE54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0861946B-49D3-4585-A91E-7F3C1C3D7A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2586E5C-1765-43F1-9734-CA044A41271F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FD84E3-5D7E-4BA7-861E-FDB8F12E664E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BD026F-C306-4939-8A7B-014E37AE0A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8180AE7-F023-4031-B1D8-35C9E9489E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8180AE7-F023-4031-B1D8-35C9E9489E38
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-972438-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesimi i kodit 
ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, Kati 11, Zyra 
nr.1206, Kodi  Postar 1010.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjon Pali II, ABA Business Center, Kati 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088302-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128326-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502014-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.313, datë 12.01.2016, të asamblesë së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD1D797-DC38-4C47-ABAE-4285E672CF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3802E618-CDD1-4763-BDEE-70791819286C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E22DC0E-CBDC-41C2-9916-CE7B33976AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E22DC0E-CBDC-41C2-9916-CE7B33976AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CE23EB-0830-4A14-826A-565ECFF63364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CE23EB-0830-4A14-826A-565ECFF63364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8F6A31-5BD1-476D-BF1D-8C6B348B8514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8459EA7A-A3C9-4196-8F49-F51169660AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C447E78C-266B-435B-B3FD-288369D6E43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF619C-6B3F-4D5D-A2AC-31AA91394148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1EBC00-1422-4E4B-98DB-E889A88A6B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9DF55F-2E0D-4118-AD83-48B9B8EC59AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267DF929-5175-4D24-BF9A-B4A880B28AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F549671-5E43-43C7-9959-DBF96A230C2E
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përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur: Të emërojë shoqërinë “Dega në Shqipëri e 
shoqërisë ERNST & YOUNG-Ekspert Kontabël të Autorizuar", për auditimin e pasqyrave 
financiare për vitin ushtrimor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-541668-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.02.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, autostrada Tirane - Durres, Km.6, Qendra Tregtare 
Univers, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789127-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819755-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8691C6EB-C565-452C-AC5E-463339E311CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4C4EDF-0EA8-461E-8083-72DA78929F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43CEC47-BC48-4D1D-BADF-AFE39F1D5A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43CEC47-BC48-4D1D-BADF-AFE39F1D5A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A9DC3C-1D87-4570-9DA7-31B0F8296089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B7CE24-B320-405B-9CD2-34A4F2A7944D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B7CE24-B320-405B-9CD2-34A4F2A7944D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD54E86D-73CD-416D-8BFA-485FB958E2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363A90DE-C85B-4CF1-87DA-D25161FFAF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDA28EE-2A34-4E95-8E29-DB6D6F8636D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FE7D5A-A34E-4994-9859-F6F859998FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C76A776-B8FA-413F-BF77-1AC968B63426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EBB15F-38CE-4044-9FA1-351085B0015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857C6592-39D6-426D-A959-47AFF13B0835
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Dokumenti i autorizimit

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902377-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977410-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118086-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2016, per emerim te ekspertit 
kontabel te autorizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"22/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307669-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Revokimi t te Prokures se Pergjithshme Nr.932 
Rep date 19.05.2017, ku me ane te se ciles Revokohet Prokura e  Pergjithshme, nr 101 
rep., nr.35 prot., date 17.02.2015 leshuar nga Z.Samir Mane.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358992-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.984 Rep Nr.813 Kol  date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0462CB-8FBE-4A99-84C0-614BFB340617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B5C191-7405-4B86-9103-0B5F29D81A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5FDA16-8B7B-41B3-AF14-BF8DD0D32A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A511F618-0F03-49F0-BF98-FD8FE7C4CEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD1A95D-7B9F-4A94-9E92-314D83C17BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8894C05-79B7-4C5E-B3CD-591B484A2B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8894C05-79B7-4C5E-B3CD-591B484A2B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8332B274-FD7D-4679-A8A7-DBBA44B15D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E32107-5D61-4BEC-B0AE-826583CEF981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D0EBE7-089F-41D2-9D77-FB372FE07E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D0EBE7-089F-41D2-9D77-FB372FE07E3A


14

29.06.2017 ku per kryerje te administrimit te zakonshem dhe te perditshem te shoqerise 
Balfin shpk , pa asnje kufizim duke perfshire por pa u kufizuar tek : nenshkrim te gjithe 
dokumentave, shkresave, padive, propozimeve, kunderpadive, ankimeve, rekurseve 
prokurave dhe autorizimeve qe duhen paraqitur prane autoriteteve dhe enteve publike, 
institucioneve financiare , bankare  te nivelit te dyte, shoqerive apo personave te trete si 
dhe nenshkrim te marreveshjeve ne te cilat shoqeria do te jete pale, caktohet perfaqesuese 
Znj.Blerina Daka,me Nr.personal H55331143Q, gjate afatit nga 30.06.2017 deri 
09.07.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-398045-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.07.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 6 pika 2 dhe nenit 9 të statutit të 
shoqërisë. Depozitimi i Statutit të shoqërisë, datë 08.08.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406772-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411432-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACF453F-07B2-407C-B6E4-19B5AEAF80E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2788851-5626-4690-B916-4ADFB48A67CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCC1B8A-4A21-4807-82EB-CF9160679241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCC1B8A-4A21-4807-82EB-CF9160679241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4DD1EC-297C-4CAF-949D-1659222182AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62065D3B-2FAA-4D85-BDDA-89C17CD84BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F62EE-C2B8-4B94-8C9D-D9ACD8A99C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F62EE-C2B8-4B94-8C9D-D9ACD8A99C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E90B643-F496-4DCC-B4B2-DDF9FF973F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49E7AE0-4287-4EAA-B306-8DA1B544C04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7024985-4BDC-4602-8E2F-9398C84A8B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F065985-3E46-447A-BD3A-FC735E04C71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C45DCB4-EC12-4AEB-A132-89F9E30238EA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479471-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.09.2017, ku është vendosur: Shtimi i gëmës (f) në nenin 9.2 të statutit të shoqërisë si më 
poshtë: Dhënien e garancive të cilit do lloji dhe angazhimin e shoqërisë në cilësinë e 
garantorit dhe/ose dorëzanësit kundrejt të tjerëve në favor të të tretëve. Depozitimi i 
Statutit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566372-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posaçme Nr.10454 Rep., Nr.3570 Kol., 
dt. 16.11.2017, per autorizimin e Zj. Blerina Daka per te vepruar ne cilesine e 
administratorit te shoqerise nga data 20.11.2017 deri ne date 25.11.2017, me qellim 
kryerjen e te gjitha veprimmeve te nevojshme per administrimin e zakonshem dhe te 
perditshem te shoqerise , pa asnje kufizim duke perfshire nenshkrimin e te gjithe 
dokumenteve qe duhen paraqitur prane autoriteteve publike, bankare sipas te dhenave ne 
prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-570162-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 381 date 
30.11.2017 per  emerimin e shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE 
AUTORIZUAR, per pergatitjen e raportit te pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709848-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AE271E-066E-41EA-9F3B-9578695DF347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D5ED5C-23E3-4856-B966-A88C4F50A1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703D7C0F-C396-4407-8E90-6D40B9A7FA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6EAC07-3334-4AB2-BD2E-85FDDECA9D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6EAC07-3334-4AB2-BD2E-85FDDECA9D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862DE5F2-B350-480A-A54D-8B5881FF1295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7115E769-CFAC-419A-A34D-B2A214C52224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B114765-03F2-43FA-894D-9AA2CF168D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA7836C-AA90-4CE7-A15A-FA2672E9BD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA7836C-AA90-4CE7-A15A-FA2672E9BD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B76710-15F8-4EF3-95FB-48BADAE8F517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADD25C5-3493-4A7E-9C20-7A3C6D359203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5FA158-11CA-4165-8CE8-879CEA42AEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5FA158-11CA-4165-8CE8-879CEA42AEBA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokurës së Posaçme Nr.1824 Rep., Nr.660 Kol. 
datë 15.03.2018, ne te dhenat vullnetare te subjektit.
Koment ishte            ("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-
07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Znj.Vera 
Lala ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise Balfin shpk.Ne çeshtjen me numer CN-
481852-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 20.12.2010 per 
ndryshimin  ekspertit kontabel te shoqerise Balfin Shpk, Znj.Vera Lala dhe emerimin ne 
vend te saj te  Z.Nexhip Ceci. Depozitimi i vendimit dt 30-12-2014, per emerimin e 
shoqerise "Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE 
AUTORIZUAR", nje dege e shoqerise se huaj e themeluar ne formen e nje shoqerie me 
pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar ne regjistrin tregtar shqiptar me numer unik 
identifikimi K61911012I dhe prane regjistrit publik te Eksperteve Kontabel te Regjistruar 
me nr. 112, date 20.12.2006, si Ekspert Kontabel i Shoqerise per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin ushtrimor 2014 (01.01.2014 - 31.12.2014).")          u be            
("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-07-2009 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Znj.Vera Lala ne 
cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise Balfin shpk.Ne çeshtjen me numer CN-
481852-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 20.12.2010 per 
ndryshimin  ekspertit kontabel te shoqerise Balfin Shpk, Znj.Vera Lala dhe emerimin 
ne vend te saj te  Z.Nexhip Ceci. Depozitimi i vendimit dt 30-12-2014, per emerimin e 
shoqerise "Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE 
KONTABEL TE AUTORIZUAR", nje dege e shoqerise se huaj e themeluar ne 
formen e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar ne regjistrin tregtar 
shqiptar me numer unik identifikimi K61911012I dhe prane regjistrit publik te 
Eksperteve Kontabel te Regjistruar me nr. 112, date 20.12.2006, si Ekspert Kontabel i 
Shoqerise per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2014 (01.01.2014 - 
31.12.2014). Depozitim i Prokurës së Posaçme Nr.1824 Rep., Nr.660 Kol. datë 
15.03.2018.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827893-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471A900D-19E9-4EB1-BE7B-A8D25CAF1382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A883938-DF0C-41DE-B8B9-C0BFE7A9CDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A883938-DF0C-41DE-B8B9-C0BFE7A9CDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A2BCB4-E395-455A-A527-4409714802CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D134DBE-01FB-4C02-B746-A4C6EABFC9C5
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22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830473-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2018 per hapje te 2 (dy) 
adresave dytesore dhe mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, mbikalimi i Kamzes, km.0, Terminal Center;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 3, 
Apartamenti nr.17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, autostrada Tirane - Durres, Km.6, Qendra Tregtare 
Univers, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101640-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.11.02.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.muka@balfin.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Shkëlqim Fusha", Pallati "Matrix Konstuksion" , Kati 1, Nr. Pasurie 104/81-
N4, Volumi 26, Faqe 89, Zone Kadastrale 3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121976-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokurë e Posaçme Nr.347 Rep., dhe Nr.180/4 
Kol., dt. 25.02.2019, për autorizimin e zj. Blerina Daka për të vepruar në emër të 
administratorit të shoqërisë nga dt. 26.02.2019 deri me dt. 31.03.2019, me qellim kryerjen 
e te gjitha veprimeve te nevojshme për administrimin e zakonshëm pa asnje kufizim, duke 
përfshire por pa u kufizuar tek nënshkrimin e te gjithe dokumentave prane autoriteteve 
publike, institucioneve financiare e bankare, shoqerive apo personave te trete si dhe 
nënshkrimin e te gjitha marreveshjeve në të cilat shoqeria do të jetë palë gjate periudhës së 
mungesës sime sipas të dhënave në prokurë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D56805-631B-45F1-9CCA-2448AD0DA92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D56805-631B-45F1-9CCA-2448AD0DA92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5511F454-815D-4DD2-83CC-6455956CD7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AE9BAE-D0BC-4CE2-AA34-9804B3AC9193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F4EB3A-E2DC-4D58-839F-EA1B6FDA598A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F4EB3A-E2DC-4D58-839F-EA1B6FDA598A
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-296686-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i pasqyrave 2018.pdf
Raporti i ecurise 2018.pdf
Pagesa.pdf
18 Balfin FS with audit opinion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_05.06.2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
05.06.2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1) 05.06.2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 05.06.2020.xlsx
Pagesa e gjobes.pdf

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457117-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2020 ku 
eshte vendosur: riemerimi i administratorit Edlira Muka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Muka")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/02/2015")            u be              ("16/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Muka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2020")            u be              ("16/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626237-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Iipasqyrave financiare 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6880156-B77F-4C29-9890-0C7384DEF58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE28FFA-376C-46E4-98C1-1171ACC7F859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BE5275-A076-4EE2-875F-9BBBC9686755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BE5275-A076-4EE2-875F-9BBBC9686755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDCEEAB-768B-4BB4-AA4E-91C8E780E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF851E9-55D5-425B-B3B2-09E616490C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF051897-4002-410A-8F59-7E4657A299DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFA6C77-A9CB-4C3F-83FF-4CFE7C78AFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102D89BF-3ACB-4397-AB01-D1D509788E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D4618-D82C-4EFB-AB54-548F24EFA29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D4618-D82C-4EFB-AB54-548F24EFA29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE78A0A2-B74B-4F02-85E9-C67DB9FD5DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F747E6FD-B357-4918-A0CF-2078BED634B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8149FE00-AB93-4AC4-8AAC-ED8252C7150E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B9D115-A72B-4E8C-BEA0-0FAA03E0D729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F943DDD3-9DCD-4423-8267-6AAD4D7B6C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F943DDD3-9DCD-4423-8267-6AAD4D7B6C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E509B1DF-D5C1-48E4-B3F4-72E8FAF67DD3
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Lista e Dokumenteve:
BG - Pagese gjobe per postim te vonuar viti 2019.pdf
BG-Pasqyra e performaces (funksion).xlsx
BG-Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare(indirekte).xlsx
BG-Shenimet e pasqyrave financiare 2019.pdf
BG-Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
BG-Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto.xlsx
BG-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BG-Pagesa.pdf
BG-Raporti i konsoliduar i ecurise se veprimtarise.pdf
BG-Raporti jofinanciar.pdf
BG-APO - Vendimi per miratimin e pasqyrave te konsuliduara 2019.pdf

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632082-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BALFIN")          u be            ("Balfin - Balkan Finance 
Investment Group")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.162.050,00"          u be            "3.216.205.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("BALFIN")          u be            ("Balfin - Balkan Finance 
Investment Group")         
Objekti ishte            ("Investimi me pjesemarrje ne kuota. Ofrimi i sherbimit te 
konsulences, ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave, informatikes etj. Menaxhimi i 
qendrave tregtare, bareve dhe restoranteve. Importi - eksporti, shitja me shumice dhe 
pakice e produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e 
mallrave industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem. Importi - eksporti 
shitja me shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te para per industrine, 
materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe 
makineri te gdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja, blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.")          
u be            ("(i) Investimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa kufizime 
titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose 
kuotat ne fonde investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne asete (te 
prekshme apo te paprekshme), si dhe (ii) ofrimi i sherbimeve te konsulences per 
shoqerite e kontrolluara prej saj dhe/ose te trete (te cilet perfshijne pa kufizime 
konsulencen e natyres financiare, manaxheriale, ligjore, IT, zhvillim softwares etj.) ne 
perputhje me legjislacionin e zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj, Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo veprim, operacion apo transaksion 
tjeter komercial, industrial e financiar, te dobishem apo plotesues ndaj permbushjes 
se objektit te shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene ne 
kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor te veprimtarise se shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8133329F-ECC1-4CA4-A1F2-8B773CE3895E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA08B390-828A-494B-923D-8199B908EF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE64275-07FF-4A1D-8965-E09054F9F4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484AAA5A-4D72-44C7-9749-EA87DAA960FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F8593E-4BB1-44BA-ACE4-99BCFB481775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7530BE-79EF-42F2-999F-D08EB0B0EEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0A2346-C7AB-449F-B4AD-AEC78E4C9812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF17726E-FFCA-4C27-A35A-75DF2847E47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFAFA0F-1569-4323-AAA9-C7F1026529A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC94595E-E57B-46D8-A0DC-778A9FFF5FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDE04F3-FFB6-461B-9DD8-909588A15181
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samir Mane")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Muka")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori/et 
perfaqeson/jne ligjerisht  shoqerine.  Administratori ushtron te gjitha fuqite e 
administrimit te zakonshem dhe te jashtezakonshem te Shoqerise, ne perputhje me nenin 
95 te Ligjit nr 9901. date 14 mars 2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i 
ndryshuar, dhe vendimet e Asamblese se Pergjithshme. Per me shume qartesi, 
Administratori/et, pervec kompetencave te parashikuara ne ligjin per shoqerite tregtare 
te sipershenuar, permes ketij Statuti, ka/ne te drejte vendimmarrrje: a.  per krijimin e 
Joint Venture dhe bashkepunimeve te cilit do lloji qofshin, qe kane te bejne me investim, 
financimin, fitim te drejtash  apo pjesemarrjesh ne projekte ekzistuese apo te reja me nje 
vlere te barabarte dhe me te vogel se 5.000.000 (pese milion) euro; b.  per shitjen, blerjen 
apo shkembimin e pasurive te paluajtshme dhe nenshkrimin e kontratave te sipermarrjes 
ne lidhje me to te barabarte dhe me te vogel se 5.000.000 (pese milion) euro:")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671535-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 10.03.2021 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane Elbasan, Godina e Brunes Space, Qendra Tregtare Teg, 
perbale hyrjes Viole.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, mbikalimi i Kamzes, km.0, Terminal Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802333-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBFA443-5D4D-4004-B219-6F7790BAFF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBC3E30-A023-4F6F-A31C-BCBB5A9A9A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE335B5-6CC8-48D9-A44C-C89608A6D0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A98389-499B-4AE4-B920-E48C126B5CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A98389-499B-4AE4-B920-E48C126B5CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE34D3B-ED19-4029-B747-2E5D222BAEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE34D3B-ED19-4029-B747-2E5D222BAEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E3A2D3-A166-412C-8EA2-C4A2DE0D9FC5
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Lista e Dokumenteve:
BG-Nota e rakordimit te pagesave tatimore.pdf
BG-Raporti i konsoliduar i ecurise se veprimtarise.pdf
BG-Vendimi APO per miratimin e PF te konsoliduara.pdf
BG-Pasqyra e performaces (funksion) 2020.xlsx
BG - Pagesa e gjobes administrative.pdf
BG-Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto 2020 (002).xlsx
BG-Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
BG-Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare(indirekte) 2020.xlsx
BG-Shenimet e pasqyrave financiare 2020.pdf
BG-Raporti jofinanciar.pdf
BG-Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826145-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.11.2021 ku është vendosur: 
Emërimi Ekspertit Kontabël të Autorizuar “Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR” për auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2016")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839432-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratë pengu mbi kuotat me Nr.5301 Rep., Nr. 
3916 Kol, datë 28.12.2021, e lidhur midis “Balfin - Balkan Finance Investment Group” 
sh.p.k (penglënësi) dhe shoqërisë “BANKA e TIRANËS” sh.a, (pengmarrësi).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B7E61-56D6-4940-9A76-7B7450D86C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393DAF6C-7341-4111-802C-A8179C54C1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C9EC55-AFF6-4ABF-93F7-43F9B6D6805D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968E10B0-0444-4803-8365-04B589EBC1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C457B37-ADCE-42F0-944B-09EC36287EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C50B14B-8AB2-4C4C-8B81-EECFFF31FB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F8E314-1154-4B2D-A7B4-279C9591972C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0000F3-7329-4C52-9F32-68557DB59E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437A38C5-875F-4131-A30F-967556298E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFEF753-A97D-478D-A0B2-5EF32AE4BB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1FFD5D-24AB-41EA-BCE3-425E722262D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD78BBF-B2F7-40FA-9942-5EDA9C5CAB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD78BBF-B2F7-40FA-9942-5EDA9C5CAB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD45C2FC-CCD4-483A-B006-ECED1DF2497F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF6A8D4-9F30-4790-8D9B-F7A137BD5825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AB491E-1309-448D-BEAB-000D4AEA577C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDE1D91-7375-47F3-8E89-999D87AC69D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDE1D91-7375-47F3-8E89-999D87AC69D3
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847566-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.01.2022 per te sqaruar se 
Kontrata e Pengut Nr.Rep 5301., Nr.Kol 3916, date 28.12.2021 ne aplikimin me CN-
839432-12-21 eshte depozituar gabimisht nga ana jone tek subjekti"Balfin - Balkan 
Finance Investment Group" SHPK dhe duhej te depozitohej tek subjekti Albanian Energy 
Supplier SHPK me NUIS(Nipt) L42304017T, duke qene se lihen peng kuotat qe shoqeria 
"Balfin - Balkan Finance Investment Group" SHPK ka ne shoqerine Albanian Energy 
Supplier SHPK ne favor te Bankes se Tiranes.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088388-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Audititimit Balfin 2021.pdf
Vendim per miratimin e PF te konsoliduara 2021.pdf
BG_Pasqyra e Flukseve Monetare.xlsx
BG_Pasqyra e Flukseve Monetare.xlsx
BG_Pasqyra e Pozicionit viti 2021.xlsx
Raporti i pagesave.pdf
BG Pasqyra e Performances viti 2021.xlsx
Mandati i pageses se gjobes.pdf
Raport i Ecurisë dhe Drejtimit .pdf

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120178-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per saktesim adrese kryesore. Depozitim i 
Statutit te perditesuar. 
Koment ishte            ("DOREZIM BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-
07-2009 eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Znj.Vera 
Lala ne cilesine e ekspertit kontabel te shoqerise Balfin shpk.Ne çeshtjen me numer CN-
481852-12-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 20.12.2010 per 
ndryshimin  ekspertit kontabel te shoqerise Balfin Shpk, Znj.Vera Lala dhe emerimin ne 
vend te saj te  Z.Nexhip Ceci. Depozitimi i vendimit dt 30-12-2014, per emerimin e 
shoqerise "Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE 
AUTORIZUAR", nje dege e shoqerise se huaj e themeluar ne formen e nje shoqerie me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22094A77-B326-4787-B3A9-D04AC049B89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF78B667-C6BA-4EFD-8050-72EBFA459B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF78B667-C6BA-4EFD-8050-72EBFA459B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C95BD98-DFC7-4DB0-AE52-D0D497ECC1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03620AD-0C3B-4251-9A6D-E61477F21947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859DC04A-1FBE-4736-863A-5EC7B5435DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF3BF03-0A11-44AB-835B-177DF6CA4D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9BFB6D-9279-4BC4-B63A-2A1C3C31ADE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CCE164-1972-4497-8242-40FE51B028AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3B8F8E-76E3-4320-BF5F-FD4282FE5084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8730C8B-15AC-4F43-A085-C4DD6EFA85C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1524B3-6CBE-47F2-80D6-497262579D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5261DE-CD7F-40ED-BDBF-F1210D25072E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24700CEC-CDB3-411C-9BF8-2D265FD584AD
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pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar ne regjistrin tregtar shqiptar me numer unik 
identifikimi K61911012I dhe prane regjistrit publik te Eksperteve Kontabel te Regjistruar 
me nr. 112, date 20.12.2006, si Ekspert Kontabel i Shoqerise per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin ushtrimor 2014 (01.01.2014 - 31.12.2014). Depozitim i Prokurës së 
Posaçme Nr.1824 Rep., Nr.660 Kol. datë 15.03.2018.")          u be            ("DOREZIM 
BILANCI PER VITIN 2007 Ne baze te vendimit dt. 14-07-2009 eshte caktuar si 
ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Nexhip Çeçi.Depozitim i vendimit te asamblese 
se ortakeve te shoqerise date 11.01.2010 per emerimin e Znj.Vera Lala ne cilesine e 
ekspertit kontabel te shoqerise Balfin shpk.Ne çeshtjen me numer CN-481852-12-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit te shoqerise date 20.12.2010 per ndryshimin  
ekspertit kontabel te shoqerise Balfin Shpk, Znj.Vera Lala dhe emerimin ne vend te 
saj te  Z.Nexhip Ceci. Depozitimi i vendimit dt 30-12-2014, per emerimin e shoqerise 
"Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE 
AUTORIZUAR", nje dege e shoqerise se huaj e themeluar ne formen e nje shoqerie 
me pergjegjesi te kufizuar, e regjistruar ne regjistrin tregtar shqiptar me numer unik 
identifikimi K61911012I dhe prane regjistrit publik te Eksperteve Kontabel te 
Regjistruar me nr. 112, date 20.12.2006, si Ekspert Kontabel i Shoqerise per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2014 (01.01.2014 - 31.12.2014). 
Depozitim i Prokurës së Posaçme Nr.1824 Rep., Nr.660 Kol. datë 15.03.2018.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, Kati 11, Zyra nr.1100, 
Kodi  Postar 1010, Tiranë,Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, Kati 11, Zyra nr.1206, Kodi  
Postar 1010.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Muka")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Jane riorganizuar kompetencat e 
administratorit per shkak te problemeve teknike te sistemit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Muka")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori/et perfaqeson/jne ligjerisht  shoqerine.  
Administratori ushtron te gjitha fuqite e administrimit te zakonshem dhe te 
jashtezakonshem te Shoqerise, ne perputhje me nenin 95 te Ligjit nr 9901. date 14 mars 
2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar, dhe vendimet e Asamblese se 
Pergjithshme. Per me shume qartesi, Administratori/et, pervec kompetencave te 
parashikuara ne ligjin per shoqerite tregtare te sipershenuar, permes ketij Statuti, ka/ne 
te drejte vendimmarrrje: a.  per krijimin e Joint Venture dhe bashkepunimeve te cilit do 
lloji qofshin, qe kane te bejne me investim, financimin, fitim te drejtash  apo 
pjesemarrjesh ne projekte ekzistuese apo te reja me nje vlere te barabarte dhe me te 
vogel se 5.000.000 (pese milion) euro; b.  per shitjen, blerjen apo shkembimin e pasurive 
te paluajtshme dhe nenshkrimin e kontratave te sipermarrjes ne lidhje me to te barabarte 
dhe me te vogel se 5.000.000 (pese milion) euro:")            u be              
("Administratori/et perfaqeson/jne ligjerisht shoqerine. Administratori ushtron te gjitha 
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fuqite e administrimit te zakonshem dhe te jashtezakonshem te Shoqerise, ne perputhje 
me nenin 95 te Ligjit nr 9901. date 14 mars 2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", 
i ndryshuar, dhe vendimet e Asamblese se Pergjithshme. Per me shume qartesi, 
Administratori/et, pervec kompetencave te parashikuara ne ligjin per shoqerite tregtare 
te sipershenuar, permes ketij Statuti, ka/ne te drejte vendimmarrrje: a. per krijimin e 
Joint Venture dhe bashkepunimeve te cilit do lloji qofshin, qe kane te bejne me investim, 
financimin, fitim te drejtash apo pjesemarrjesh ne projekte ekzistuese apo te reja me nje 
vlere te barabarte dhe me te vogel se 5.000.000 (pese milion) euro; b. per shitjen, blerjen 
apo shkembimin e pasurive te paluajtshme dhe nenshkrimin e kontratave te sipermarrjes 
ne lidhje me to te barabarte dhe me te vogel se 5.000.000 (pese milion) euro:c. per te 
angazhuar shoqerine, ne cilesine e kredimarreses, ne marredhenie kredie, perkundrejt 
institucioneve financiare te licensuara ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj, me tagra te plota dhe te pakufizuara, persa i perket shumave, kushteve, 
afateve te kredise si dhe ne pergjithesi per te angazhuar Shoqerine, me tagra te plota dhe 
te pakufizuara, ne amendimet e marredhenieve ekzistuese te kredimarrjes, perfshire por 
pa u kufizuar ne amendimin e shumave, kushteve dhe afateve, duke percaktuar ne cdo 
rast, lirisht, permbajtjen e kontratave apo akteve te lidhura me kredimarrjen e Shoqerise, 
duke pasur te drejte te nenshkruaje cdo kontrate te re kredie, amendim te kontratave 
ekzistuese te kredise, rinovim, riskedulim, ristrukturim, apo çdo dokument ose formular 
te kerkuar nga institucionet financiare, me te cilat shoqeria eshte ne marredhenie 
kredimarrje; d. per vendosjen e barreve apo kufizimeve mbi pasurite e luajtshme dhe/ose 
te paluajtshme te shoqerise ne favor te te treteve; e. per dhenien e garancive te cilit do 
lloji dhe angazhimin e shoqerise ne cilesine e garantorit dhe/ose dorezanesit (corparate 
guarantee) kundrejt te tjereve ne favor te te treteve:f. per te perfaqesuar shoqerine, me 
tagra te plota dhe te pakufizuara, permes votimit ne cdo mbledhje asambleje ku shoqeria 
paraqitet si ortak apo aksioner, duke vendosur lirisht menyren e votimit, pa asnje 
kufizim te lidhur me çeshtjet e ngritura ne keto mbledhje asambleje, perfshire por pa u 
kufizuar edhe vendimmarrjen me tagra te plota dhe te pakufizuara per ceshtje te njejta 
me ato te listuara ne pikat e mesiperme (c,d,e).")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
CA_Number ishte                      ("112")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 30/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733EA424-3946-45BF-932C-05CE8B2DA8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE3B8EC-C01A-49F7-A09C-443BD5F74212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CF10BC-5E49-456C-B1D3-4A0C046707C2
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(i nëpunësit të sportelit)


